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NÖLV U14-Cup ErgebnislisteAmstetten, am Samstag, 27. August 2011

800m, U14 männlich - Zeitläufe
Datum: 27.08.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 4 Brandl Robert 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 2:38,27

2 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 2:50,28

3 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 2:51,01

4 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 2:53,97

5 24 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 2:56,03

6 2 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:10,58

7 20 Beckert Hermann-Alexander 1999 ULC Mödling 3:18,18

7 1 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:18,18

17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik ab.

14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik ab.

ASKÖ Landesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 4 Brandl Robert 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 2:38,27

2 (2) 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 2:50,28

3 (3) 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 2:51,01

4 (4) 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 2:53,97

5 (5) 24 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 2:56,03

6 (6) 2 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:10,58

7 (7) 1 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:18,18

17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik ab.

14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik ab.

60m Hürden, U14 männlich - Zeitläufe
Datum: 27.08.2011  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,640 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik 9,18 1./IV

2 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 9,41 1./II

3 4 Brandl Robert 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,72 1./I

4 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,83 2./I

5 44 Merkinger Tobias 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 9,88 3./I

6 20 Beckert Hermann-Alexander 1999 ULC Mödling 9,89 1./III

7 17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 9,99 2./III

8 2 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,35 3./III

9 1 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,47 2./IV

10 38 Schlosser Julian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 10,73 3./IV

11 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 10,76 4./I
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NÖLV U14-Cup ErgebnislisteAmstetten, am Samstag, 27. August 2011

60m Hürden, U14 männlich - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.08.2011  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,640 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

12 24 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 11,02 4./III

13 6 Brandstetter Nico 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,21 2./II

14 28 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,53 4./IV

15 37 Prohaska Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 12,01 3./II

16 5 Weingartner Michael 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,43 4./II

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik 9,18 1./IV

2 (2) 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 9,41 1./II

3 (3) 4 Brandl Robert 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,72 1./I

4 (4) 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,83 2./I

5 (7) 17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 9,99 2./III

6 (8) 2 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,35 3./III

7 (9) 1 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,47 2./IV

8 (10) 38 Schlosser Julian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 10,73 3./IV

9 (11) 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 10,76 4./I

10 (12) 24 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 11,02 4./III

11 (13) 6 Brandstetter Nico 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,21 2./II

12 (14) 28 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,53 4./IV

13 (15) 37 Prohaska Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 12,01 3./II

14 (16) 5 Weingartner Michael 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,43 4./II
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4x100m, U14 männlich - Zeitläufe
Datum: 27.08.2011  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SVS Leichtathletik AUT SVS Leichtathletik 58,51
1: 17, Igler Stefan (1999)            2: 16, Schmid Stefan (1999)           

3: 15, Hengst Jonathan (1998)         4: 14, Gugrel Dennis (1998)           

2 LCA Umdasch Amstetten AUT LCA Umdasch Amstetten 58,69
1: 1, Etlinger Niklas (1999)          2: 2, Ursprunger Lorenz (1999)        
3: 3, Hofer Jonathan (1998)           4: 4, Brandl Robert (1998)            

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) SVS Leichtathletik AUT SVS Leichtathletik 58,51
1: 17, Igler Stefan (1999)            2: 16, Schmid Stefan (1999)           

3: 15, Hengst Jonathan (1998)         4: 14, Gugrel Dennis (1998)           

2 (2) LCA Umdasch Amstetten AUT LCA Umdasch Amstetten 58,69
1: 1, Etlinger Niklas (1999)          2: 2, Ursprunger Lorenz (1999)        

3: 3, Hofer Jonathan (1998)           4: 4, Brandl Robert (1998)            

Hochsprung, U14 männlich - Finale
Datum: 27.08.2011  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 1,50 m

2 14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik 1,40 m

3 4 Brandl Robert 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,35 m

4 1 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,35 m

5 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,30 m

6 20 Beckert Hermann-Alexander 1999 ULC Mödling 1,25 m

6 17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 1,25 m

8 44 Merkinger Tobias 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 1,25 m

9 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 1,20 m

10 28 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,10 m

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
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Hochsprung, U14 männlich - Finale - Fortsetzung
Datum: 27.08.2011  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 1,50 m

2 (2) 14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik 1,40 m

3 (3) 4 Brandl Robert 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,35 m

3 (4) 1 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,35 m

5 (5) 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,30 m

6 (6) 17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 1,25 m

7 (9) 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 1,20 m

8 (10) 28 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,10 m

Diskuswurf, U14 männlich - Finale
Datum: 27.08.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 25,27 m

2 14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik 24,54 m

3 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 21,40 m

4 2 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 19,09 m

5 44 Merkinger Tobias 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 18,01 m

6 17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 15,13 m

7 6 Brandstetter Nico 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,95 m

8 29 Schober Alexander 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,85 m

9 4 Brandl Robert 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,14 m

10 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 12,98 m

1 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten ab.

ASKÖ Landesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 25,27 m

2 (2) 14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik 24,54 m

3 (3) 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 21,40 m

4 (4) 2 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 19,09 m

5 (6) 17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 15,13 m

6 (7) 6 Brandstetter Nico 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,95 m

7 (8) 29 Schober Alexander 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,85 m

8 (9) 4 Brandl Robert 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,14 m

9 (10) 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 12,98 m

1 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten ab.
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Speerwurf, U14 männlich - Finale
Datum: 27.08.2011  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 01:00:00 h         

1 14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik 40,66 m

2 2 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 34,25 m

3 44 Merkinger Tobias 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 29,80 m

4 1 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 26,29 m

5 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 25,26 m

6 29 Schober Alexander 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 23,46 m

7 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 22,28 m

8 28 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 20,31 m

9 17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 19,10 m

10 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 15,49 m

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik 40,66 m

2 (2) 2 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 34,25 m

3 (4) 1 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 26,29 m

4 (5) 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 25,26 m

5 (6) 29 Schober Alexander 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 23,46 m

6 (7) 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 22,28 m

7 (8) 28 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 20,31 m

8 (9) 17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 19,10 m

9 (10) 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 15,49 m

Weitsprung, U14 männlich - Finale
Datum: 27.08.2011  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik 4,76 m

2 44 Merkinger Tobias 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 4,71 m

3 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 4,49 m

4 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,34 m

5 4 Brandl Robert 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,32 m

6 24 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 4,20 m

7 2 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,12 m

8 20 Beckert Hermann-Alexander 1999 ULC Mödling 3,92 m

9 17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 3,90 m

10 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 3,87 m
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Weitsprung, U14 männlich - Finale - Fortsetzung
Datum: 27.08.2011  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

11 28 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,25 m

12 6 Brandstetter Nico 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,17 m

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 14 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS Leichtathletik 4,76 m

2 (3) 15 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS Leichtathletik 4,49 m

3 (4) 3 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,34 m

4 (5) 4 Brandl Robert 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,32 m

5 (6) 24 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 4,20 m

6 (7) 2 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,12 m

7 (9) 17 Igler Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 3,90 m

8 (10) 16 Schmid Stefan 1999 AUT SVS Leichtathletik 3,87 m

9 (11) 28 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,25 m

10 (12) 6 Brandstetter Nico 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,17 m
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800m, U14 weiblich - Zeitläufe
Datum: 27.08.2011  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 13 Mock Isabell 1998 AUT LC Neufurth 3:02,93

2 22 Zwinz Katharina 1998 AUT ATSV Ternitz 3:05,30

3 25 Wurzer Viola 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:14,44

4 12 Langenreither Viktoria 1999 AUT LC Neufurth 3:16,89

5 32 Schmid Jennifer 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:26,42

6 23 Zwinz Sabrina 1999 AUT ATSV Ternitz 3:36,47

7 9 Etlinger Elisa 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:38,51

8 10 Lutz Eva 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:41,95

9 11 Lutz Sophia 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:53,75

27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten ab.

21 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz ab.

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 13 Mock Isabell 1998 AUT LC Neufurth 3:02,93

2 (2) 22 Zwinz Katharina 1998 AUT ATSV Ternitz 3:05,30

3 (3) 25 Wurzer Viola 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:14,44

4 (4) 12 Langenreither Viktoria 1999 AUT LC Neufurth 3:16,89

5 (5) 32 Schmid Jennifer 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:26,42

6 (6) 23 Zwinz Sabrina 1999 AUT ATSV Ternitz 3:36,47

7 (7) 9 Etlinger Elisa 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:38,51

8 (8) 10 Lutz Eva 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:41,95

9 (9) 11 Lutz Sophia 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 3:53,75

27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten ab.

21 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz ab.
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60m Hürden, U14 weiblich - Zeitläufe
Datum: 27.08.2011  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 22 Hürdenhöhe: 0,640 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 21 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz 10,21 1./II

2 35 Trawetzky Lisa 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 10,39 1./IV

3 7 Langenreither Lena 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,63 2./II

4 41 Schlosser Alice 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 10,83 1./I

5 27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,93 2./I

6 18 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wiener Neustadt 10,96 3./I

7 22 Zwinz Katharina 1998 AUT ATSV Ternitz 11,41 1./V

8 13 Mock Isabell 1998 AUT LC Neufurth 11,51 3./II

9 32 Schmid Jennifer 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,62 4./II

10 12 Langenreither Viktoria 1999 AUT LC Neufurth 11,63 5./II

11 30 Simon Tina 2001 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,66 1./III

12 31 Enöckl Pilar 2001 Sportunion Waidhofen/Ybbs 11,70 2./III

13 8 Gumpenberger Nina 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,78 4./I

14 36 Rauchegger Magdalena 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 12,36 2./V

15 10 Lutz Eva 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,51 3./V

16 34 Aigner Anna 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 12,52 3./III

17 39 Bischof Caroline 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 12,68 2./IV

18 9 Etlinger Elisa 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,74 3./IV

19 42 Prohaska Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 13,13 4./V

20 40 Baudis Clara 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 13,47 4./IV

21 43 Baudis Linda 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 15,16 4./III

22 23 Zwinz Sabrina 1999 AUT ATSV Ternitz 17,11 5./III

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 21 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz 10,21 1./II

2 (3) 7 Langenreither Lena 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,63 2./II

3 (4) 41 Schlosser Alice 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 10,83 1./I

4 (5) 27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,93 2./I

5 (6) 18 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wiener Neustadt 10,96 3./I

6 (7) 22 Zwinz Katharina 1998 AUT ATSV Ternitz 11,41 1./V

7 (8) 13 Mock Isabell 1998 AUT LC Neufurth 11,51 3./II

8 (9) 32 Schmid Jennifer 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,62 4./II

9 (10) 12 Langenreither Viktoria 1999 AUT LC Neufurth 11,63 5./II

10 (11) 30 Simon Tina 2001 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,66 1./III

11 (13) 8 Gumpenberger Nina 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,78 4./I

12 (15) 10 Lutz Eva 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,51 3./V

13 (17) 39 Bischof Caroline 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 12,68 2./IV

14 (18) 9 Etlinger Elisa 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,74 3./IV

15 (19) 42 Prohaska Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 13,13 4./V
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60m Hürden, U14 weiblich - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.08.2011  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 22 Hürdenhöhe: 0,640 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

16 (20) 40 Baudis Clara 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 13,47 4./IV

17 (21) 43 Baudis Linda 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 15,16 4./III

18 (22) 23 Zwinz Sabrina 1999 AUT ATSV Ternitz 17,11 5./III

4x100m, U14 weiblich - Zeitläufe
Datum: 27.08.2011  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Sportunion Waidhofen/Ybbs Sportunion Waidhofen/Ybbs 64,99
1: 31, Enöckl Pilar (2001)            2: 34, Aigner Anna (2000)             
3: 35, Trawetzky Lisa (1999)          4: 36, Rauchegger Magdalena (1999)    

2 LCA Umdasch Amstetten I AUT LCA Umdasch Amstetten 66,96
1: 8, Gumpenberger Nina (2000)        2: 32, Schmid Jennifer (2000)         

3: 33, Langenreither Anna (2000)      4: 7, Langenreither Lena (1999)       

3 LCA Umdasch Amstetten II AUT LCA Umdasch Amstetten 80,07
1: 9, Etlinger Elisa (2002)           2: 10, Lutz Eva (2002)                
3: 11, Lutz Sophia (2003)             4: 30, Simon Tina (2001)              

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) LCA Umdasch Amstetten I AUT LCA Umdasch Amstetten 66,96

1: 8, Gumpenberger Nina (2000)        2: 32, Schmid Jennifer (2000)         
3: 33, Langenreither Anna (2000)      4: 7, Langenreither Lena (1999)       

2 (3) LCA Umdasch Amstetten II AUT LCA Umdasch Amstetten 80,07
1: 9, Etlinger Elisa (2002)           2: 10, Lutz Eva (2002)                

3: 11, Lutz Sophia (2003)             4: 30, Simon Tina (2001)              
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Hochsprung, U14 weiblich - Finale
Datum: 27.08.2011  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

aW 7 Langenreither Lena 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,10 m

aW 27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,10 m

aW 25 Wurzer Viola 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,10 m

aW 23 Zwinz Sabrina 1999 AUT ATSV Ternitz 1,10 m

aW 22 Zwinz Katharina 1998 AUT ATSV Ternitz 1,10 m

aW 13 Mock Isabell 1998 AUT LC Neufurth 1,10 m

aW 12 Langenreither Viktoria 1999 AUT LC Neufurth 1,10 m

aW 21 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz 1,00 m

Anmerkung Gruppe 1:

Bewerb bei der Höhe von 1,15m wegen Gewitter abgebrochen.

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
aW 7 Langenreither Lena 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,10 m

aW 27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,10 m

aW 25 Wurzer Viola 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,10 m

aW 23 Zwinz Sabrina 1999 AUT ATSV Ternitz 1,10 m

aW 22 Zwinz Katharina 1998 AUT ATSV Ternitz 1,10 m

aW 13 Mock Isabell 1998 AUT LC Neufurth 1,10 m

aW 12 Langenreither Viktoria 1999 AUT LC Neufurth 1,10 m

aW 21 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz 1,00 m

Anmerkung Gruppe 1:
Bewerb bei der Höhe von 1,15m wegen Gewitter abgebrochen.

Diskuswurf, U14 weiblich - Finale
Datum: 27.08.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 31 Enöckl Pilar 2001 Sportunion Waidhofen/Ybbs 15,96 m

2 27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 15,59 m

3 35 Trawetzky Lisa 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 14,70 m

4 34 Aigner Anna 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 13,36 m

5 7 Langenreither Lena 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,47 m

36 Rauchegger Magdalena 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs ab.

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein ErgebnisDatenservice www.seltec.at
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Diskuswurf, U14 weiblich - Finale - Fortsetzung
Datum: 27.08.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 15,59 m

2 (5) 7 Langenreither Lena 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,47 m

Speerwurf, U14 weiblich - Finale
Datum: 27.08.2011  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 02:00:00 h         

1 35 Trawetzky Lisa 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 26,04 m

2 27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 21,98 m

3 31 Enöckl Pilar 2001 Sportunion Waidhofen/Ybbs 19,89 m

4 18 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wiener Neustadt 19,60 m

5 19 Lovaszi Regina 1998 AUT ATV Wiener Neustadt 18,20 m

6 34 Aigner Anna 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 13,79 m

7 12 Langenreither Viktoria 1999 AUT LC Neufurth 12,64 m

8 8 Gumpenberger Nina 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,37 m

9 7 Langenreither Lena 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,74 m

10 13 Mock Isabell 1998 AUT LC Neufurth 11,35 m

11 36 Rauchegger Magdalena 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 11,30 m

12 33 Langenreither Anna 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,29 m

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 21,98 m

2 (4) 18 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wiener Neustadt 19,60 m

3 (5) 19 Lovaszi Regina 1998 AUT ATV Wiener Neustadt 18,20 m

4 (7) 12 Langenreither Viktoria 1999 AUT LC Neufurth 12,64 m

5 (8) 8 Gumpenberger Nina 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,37 m

6 (9) 7 Langenreither Lena 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,74 m

7 (10) 13 Mock Isabell 1998 AUT LC Neufurth 11,35 m

8 (12) 33 Langenreither Anna 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,29 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für Niederösterreichischer Leichtathletikverband
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Weitsprung, U14 weiblich - Finale
Datum: 27.08.2011  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 18 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wiener Neustadt 4,40 m

2 22 Zwinz Katharina 1998 AUT ATSV Ternitz 4,26 m

3 12 Langenreither Viktoria 1999 AUT LC Neufurth 4,08 m

4 26 Kastenberger Sarah 2000 UVB Purgstall 4,02 m

5 27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,95 m

6 35 Trawetzky Lisa 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 3,89 m

7 21 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz 3,88 m

8 7 Langenreither Lena 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,64 m

9 31 Enöckl Pilar 2001 Sportunion Waidhofen/Ybbs 3,56 m

10 13 Mock Isabell 1998 AUT LC Neufurth 3,44 m

11 25 Wurzer Viola 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,32 m

12 23 Zwinz Sabrina 1999 AUT ATSV Ternitz 3,19 m

13 36 Rauchegger Magdalena 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 3,18 m

14 34 Aigner Anna 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 3,00 m

15 30 Simon Tina 2001 AUT LCA Umdasch Amstetten 2,95 m

ASKÖ Landesmeisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 18 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wiener Neustadt 4,40 m

2 (2) 22 Zwinz Katharina 1998 AUT ATSV Ternitz 4,26 m

3 (3) 12 Langenreither Viktoria 1999 AUT LC Neufurth 4,08 m

4 (5) 27 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,95 m

5 (7) 21 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz 3,88 m

6 (8) 7 Langenreither Lena 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,64 m

7 (10) 13 Mock Isabell 1998 AUT LC Neufurth 3,44 m

8 (11) 25 Wurzer Viola 2002 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,32 m

9 (12) 23 Zwinz Sabrina 1999 AUT ATSV Ternitz 3,19 m

10 (15) 30 Simon Tina 2001 AUT LCA Umdasch Amstetten 2,95 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für Niederösterreichischer Leichtathletikverband



8 Mannschaften

Nr. Team Hürden-Bia Pl. Pkt. Reifenwurf Pl. Pkt. Sprung Pl. Pkt. MB Stoß Pl. Pkt. Staffel Pl. Pkt. Pkt. Ges. Platz

Prohaska Philip 14 12

Schlosser Alice 15 35

Schlosser Julian 14 29

Bischof Caroline 18 24

OMV Racer  (ATSV OMV Auersthal) 5 61 12 19 100 26 33

Brandstetter Nico 14 18

Gumpenberger Nina 15 15

Langenreither Anna 13 13

Schmid Jennifer 13 19

Mostviertler Schlümpfe (LCA) 7 55 11 17 65 21 27

Dvorak Alexander 15 25

Reiterer Alexander 17 17

Schramm Stefan 12 16

Baudis Clara 12 23

Blue Pirates  (ATSV Ternitz) 6 56 11 15 81 20 25

Kastenberger Sarah 21 25

Eilmsteiner Maximilian 13 27

Streimelweger Daniel 15 22

Deixelberger Raphael 11 10

Verrückten 4  (UVB Purgstall) 4 60 10 15 84 21 25

Simon Tina 13 19

Schober Alexander 17 24

Dobruna Albiona 8 9

Wurzer Viola 16 9

Goldflitzer  (LCA) 3 54 6 8 61 11 14

Pfeiffer Patricia 11 8

Schüller Lena 10 12

Schmid Bernhard 12 8

Mayerhofer Alex 11 20

SVS 1  (SV Schwechat) 2 44 4 7 48 9 11

5 6

00:57,11 5 53

00:58,72 6

14

5

01:46,34 5 53

01:47,86 6 6

00:56,72 4 34 25

00:56,41 3 3

01:45,56 4 2 3 3

4

4

4 301:39,29 2 3

2 4

1

00:54,95 2 201:32,18 1 4 27

7 701:44,47 3 15 71 1
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6 5 4 5 5 25

Bewerbe

00:53,44 7

5 6

Ergebnis

1 33

6 27

1

6 4

2 36 6 5

24 6

2 112 2 3 26

3
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Bewerbe Ergebnis

Schwanzl Julian 11 6

Darasz Carmen 6 13

Feichtl Fabian 10 9

Weidlinger Bernhard (Ternitz) 11 7

SVS 2  (SV Schwechat) 1 38 2 3 35 4 5

701:06,45 7 1 57 1 7 102:07,91 7 1 7 1 7
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